ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2021                                                                                                      № 10

г. Называевск

О внесении изменений в постановление Главы муниципального района от

02.02.2021 № 3 «О создании Общественного совета при Администрации

Называевского муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ (ред.

от 27.12.2018) «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о деятельности Общественного совета при

Администрации Называевского муниципального района Омской области,

утвержденного постановлением Главы муниципального района от 02.02.2021

№ 3 «О создании Общественного совета при Администрации Называевского

муниципального района», следующие изменения:

1) Пункт 2.4 раздела II дополнить подпунктом 2.4.7 следующего

содержания: «2.4.7. утверждает состав Общественного совета по

независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями в

сферах культуры, образования.».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

      Глава

муниципального района                                                                    Н.Н. Стапцов